
Formulář pro poskytnutí informací o platech a odměnách za rok 2023
Instituce OS Beroun

ICO 24503

Datová schránka npyabyy

Za rok 2018-2023

Poznámka: prosím formulář neupravujte, neměňte pořadí, počet či význam sloupců. Zaslané formuláře zpracováváme strojově a změna způsobí nesprávné uložení Vašich údajů. Děkujeme za pochopení.

Pozice Rok

Odpracováno 

měsíců (celé 

číslo, mezi 1-

12)

Výše úvazku (0 

až 1, poloviční 

je 0,5)

Plat bez odměn 

(v hrubé výši tj. před 

zdaněním) 

Odměny/bonusy 

(v hrubé výši tj. 

před zdaněním)

soudce 1 2023 12 1 2 287 674 0

soudce 2 2023 12 1 1 905 772 0

soudce 3 2023 12 1 2 108 252 0

soudce 4 2023 2 0,5 658150 0

soudce 5 2023 12 1 1634678 0

soudce 6 2023 12 1 1894979 0

soudce 7 2023 12 1 2036674 0

soudce 8 2023 12 1 2029165 0

soudce 9 2023 12 1 1785499 0

soudce 10 2023 12 1 1992318 0

soudce 11 2023 12 0,75 1382928 0

soudce 12 2023 9 1 1461176 0

soudce 13 2023 12 1 1837591 0

soudce 1 2022 12 1 2014966 0

soudce 2 2022 12 1 1655795 0

soudce 3 2022 12 1 1923917 0

soudce 4 2022 1 0,5 18633 0



soudce 5 2022 12 1 1291823 0

soudce 6 2022 12 1 1660390 0

soudce 7 2022 12 1 1814324 0

soudce 8 2022 12 1 1678512 0

soudce 9 2022 12 1 1630134 0

soudce 10 2022 12 1 1237335 0

soudce 11 2022 12 0,75 1056873 0

soudce 12 2022 12 1 1709619 0

soudce 13 2022 12 1 1935780 0

soudce 14 2022 4 1 162010 0

soudce 1 2021 12 1 1994746 0

soudce 2 2021 12 1 1596993 0

soudce 3 2021 12 1 1895541 0

soudce 4 2021 12 1 1454691 0

soudce 5 2021 12 1 1573334 0

soudce 6 2021 2 1 134603 0

soudce 7 2021 12 1 1771324 0

soudce 8 2021 12 1 1681311 0

soudce 9 2021 12 1 1681311 0

soudce 10 2021 12 1 1246606 0

soudce 11 2021 12 0,75 881730 0

soudce 12 2021 12 1 1699552 0

soudce 13 2021 12 1 1393798 0

soudce 14 2021 8 1 503386 0

soudce 1 2020 12 1 1999640 0

soudce 2 2020 12 1 1217090 0

soudce 3 2020 12 1 1886778 0

soudce 4 2020 12 1 1895345 0

soudce 5 2020 12 1 0 0

soudce 6 2020 12 1 1637182 0

soudce 7 2020 12 1 299888 0

soudce 8 2020 12 1 1772437 0



soudce 9 2020 12 1 1671896 0

soudce 10 2020 12 1 1636403 0

soudce 11 2020 11 1 1086422 0

soudce 12 2020 12 0,75 205331 0

soudce 13 2020 12 1 1686268 0

soudce 14 2020 12 1 1477956 0

soudce 1 2019 8 1 1198200 0

soudce 2 2019 12 1 1109389 0

soudce 3 2019 3 1 415566 0

soudce 4 2019 12 1 1738292 0

soudce 5 2019 12 1 1673823 0

soudce 6 2019 12 1 883763 0

soudce 7 2019 12 1 1453777 0

soudce 8 2019 12 1 1033589 0

soudce 9 2019 12 1 1571780 0

soudce 10 2019 12 1 1275123 0

soudce 11 2019 12 0,75 478144 0

soudce 12 2019 12 1 1517613 0

soudce 13 2019 12 1 1302640 0

soudce 14 2019 12 1 1682168 0

soudce 1 2018 12 1 1570961 0

soudce 2 2018 11 1 938289 0

soudce 3 2018 12 1 1542143 0

soudce 4 2018 12 1 1585977 0

soudce 5 2018 12 1 758398 0

soudce 6 2018 2 1 140716 0

soudce 7 2018 6 1 430334 0

soudce 8 2018 12 1 1457941 0

soudce 9 2018 12 1 1050383 0

soudce 10 2018 12 1 1363760 0

soudce 11 2018 12 1 1373252 0

soudce 12 2018 12 1 1021270 0



soudce13 2018 12 1 1543764 0



Poznámka: prosím formulář neupravujte, neměňte pořadí, počet či význam sloupců. Zaslané formuláře zpracováváme strojově a změna způsobí nesprávné uložení Vašich údajů. Děkujeme za pochopení.

Kontrolní součet 

 = plat + 

odměny/bonusy 

(v hrubé výši tj. před 

zdaněním, automaticky 

spočítáno pro Vaši 

kontrolu)

Nefinanční bonusy

(např. vozidlo s přiděleným řidičem I bez, služební 

byt) Poznámka, např. zdůvodnění mimořádné odměny

2 287 674

1 905 772

2 108 252

 658 150

1 634 678

1 894 979

2 036 674

2 029 165

1 785 499

1 992 318

1 382 928

1 461 176

1 837 591

2 014 966

1655795

1923917

18633



1291823

1660390

1814324

1678512

1630134

1237335

1056873

1709619

1935780

162010

1994746

1596993

1895541

1454691

1573334

134603

1771324

1681311

1681311

1246606

881730

1699552

1393798

503386

1999640

1217090

1886778

1895345

0

1637182

299888

1772437



1671896

1636403

1086422

205331

1686268

1477956

1198200

1109389

415566

1738292

1673823

883763

1453777

1033589

1571780

1275123

478144

1517613

1302640

1682168

1570961

938289

1542143

1585977

758398

140716

430334

1457941

1050383

1363760

1373252

1021270



1543764


